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دریادار سیاری:

جمهوری اسلامی ایران از هیچ جنگی حمایت نمیکند
دریادار سیاری گفت: البته جمهوری اسلامی ایران از هیچ جنگی حمایت نمیکند بلکه دعوت میکند تا همگان زیر پرچم صلح، برابری و آزادی و ایجاد

<;br&#47;><br&#47>.فرصتهای فراگیر به سرمنزل سعادت نائل شوند

دیرینه زاییده سیاست  غزه مرتکب شدند،  در  ارتش گفت: فجایعی که صهیونیستها  کننده  پُرسون، معاون هماهنگ  گزارش سایت خبری  به 
آمریکاست. به سرکردگی  نظام سلطه  جنگافروزانه 

امیر دریادار حبیبالله سیاری در دیدار وابستگان دفاعی، نظامی و خارجی مقیم تهران که در باغ موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد،
ضمن گرامیداشت دو رویداد مبارک میلاد فرخنده حضرت عیسی مسیح (ع)، پیامآور صلح، محبت و آزادگی که در سرزمین مقدس فلسطین چشم به
جهان گشود و بعثت پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد (ص) که مشعل دار عدالت، انسانیت و کرامت انسانی است، گفت: این دو واقعه عظیم نه تنها

راه گشایی ملتها به سوی حقیقت و نیکی بودند، بلکه سرچشمه از پیام صلح، برادری و امید برای تمامی آزادیخواهان جهان به شمار میرود.

وی افزود: امید است که این ایام خجسته، فصلی نو برای نزدیکی قلوب و تقویت صلح جهانی در سایه عدالت و ایمان باشد.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش بیان کرد: در آستانه سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران و آغاز دهه مبارک فجر، مفتخرم که در
جمع شما وابستگان دفاعی و نظامی، این ایام پرشکوه را گرامی بداریم. انقلابی که با رهبری حکیمانه حضرت امام خمینی (ره) و حمایت بی دریغ ملت

بزرگ ایران به عنوان نمادی از اراده ملتها برای آزادی، استقلال و کرامت انسانی به ثمر نشست.

دریادار سیاری با بیان اینکه به یکی از قدیمیترین ممالک و تمدنهای بشری یعنی کشور ایران گام نهادهاید، گفت: تمدنسازی و حلقه وصل تمدنهای
شرقی و غربی بودن، از خصوصیات این سرزمین است. نقش بیبدیل در تمدن بشری، تاریخ و فرهنگ منطقه و جهان از ویژگیهای ملت ایران است که

از آنها ملتی تاریخ ساز و تمدن آفرید ساخته است.

وی با بیان اینکه پیشنهاد میکنم با نگاهی ویژه به دوران حضور خود در این کهنِ دیار نگریسته و این حضور را مغتنم شمارید، خاطرنشان کرد: امروز در
حالی دور هم جمع شدهایم که بینظمی، بی عدالتی، خشونتهای ساختاری و بیعملی نهادهای مسئول، وجدان بشری را به آزمونی بزرگ دعوت کرده
است. فجایعی که صهیونیسم بینالملل متاثر از به اصطلاح دموکراسی غربی به ویژه در غزه مرتکب شد، زاییده سیاست دیرینه جنگ افروزانه نظام سلطه

به سرکردگی آمریکا در غرب آسیاست.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش اضافه کرد: هدایت مستقیم، پشتیبانی بیچون و چرا و همدستی تمام عیار در نسلکشی آشکار و تکراری
صهیونیستها که در برابر چشمان بهتزده جهانیان و افکار عمومی خشمگین آنان رخ داد، پس از گذشت بیش از ۱۵ ماه برای رژیم صهیونیستی و
متحد راهبردیاش بر اساس معیارهای نظامی و اصول و قواعد رزم، نه تنها دستاورد راهبردی بلکه دستاورد تاکتیکی و عملیاتی نیز در پی نداشته است.

دریادار سیاری یادآور شد: فراموش نکنید این بی دستاوردی حاصل عدول از حقوق و قوانین بینالملل، به سخره گرفتن فریاد ملتهای آزادیخواه،
بیاعتنایی و دهن کجی به اقدامات سازمانهای بینالمللی و توصیههای مسئولان سیاسی کشورها بوده است که البته رژیم کوچک و حقیر صهیونیستی،

دلخوش به حمایت بیچون و چرای آمریکا و اصرار برخی کشورهای غربی در این مسیر قدم نهاد.

وی تصریح کرد: جنایات رژیم پلید صهیونیستی در کشتار عظیم مردم مظلوم و بیگناه غزه و لبنان، تعرض به اماکن دیپلماتیک، تجاوز به حریم کشورها و
ترور برخی رهبران سیاسی تنها دستاورد کثیف این رژیم بوده که پیامدهای سیاسی آتی آن یقیناً گریبانگیر این رژیم منحوس خواهد شد. اما در طرف
مقابل مقاومت بینظیر و مقتدرانه مردم مظلوم فلسطین که منجر به پذیرش آتش بس همراه با تمام شروط مقاومت فلسطین توسط رژیم صهیونیستی

شد، دستاوردی بزرگ برای مقاومت محسوب میشود.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش با بیان اینکه یکی از مهمترین دلایل اصلی دشمنی استکبار جهانی با جمهوری اسلامی ایران ایستادن در
سَمت درست تاریخ و مبارزه واقعی و مستمر با رژیم غاصب صهیونیستی در جهت حمایت از مردم مظلوم فلسطین برای دستیابی به حقوق از دست
رفته آنان و مقاومت در منطقه است، اظهار کرد: اگرچه در این راه، سختیهای زیادی را متحمل شدهایم، اما به هیچ عنوان دست از تلاش بر نداشته و

هر روز نیز گامهای جمهوری اسلامی برای رسیدن به اهداف متعالی، استوارتر میشود.

دریادار سیاری گفت: چشمان واقعی دنیا مشاهده کرد که جمهوری اسلامی ایران با هوشمندی و بهرهگیری از نیروهای مسلح مقتدر خود، توانست
تحریفات رژیم صهیونیستی را خنثی و در دو عملیات صادق ۱ و ۲ با نفوذ به لایههای مختلف پدافندی این رژیم که با کمک همه جانبه آمریکا و برخی

کشورهای اروپایی طراحی شده بود، به اهداف از پیش تعیین شده دست یابد.



وی بیان کرد: این عملیاتها به منظور تنبیه این رژیم در عبور از خطوط قرمز جمهوری اسلامی ایران و عرف بینالملل و ایجاد بازدارندگی جدید در برابر
دشمن انجام شد و هدف از این عملیاتها در وهله اول پاسخ به شیطنت رژیم صهیونیستی و همچنین ابلاغ این پیام بود که حمله به خاک ایران،

پشیمان کننده و تعیین زمان و مکان این پاسخ بنا به اراده و تدبیر ایران است.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش خاطرنشان کرد: برقراری معادله جدید و اراده در پاسخ مستقیم از مبدا خاک جمهوری اسلامی ایران به
عملیاتهای رژیم صهیونیستی علیه منافع، داراییها، شخصیتها و شهروندان کشورمان نشان داد ایران قادر به تغییر محاسبات غلط دشمن است. این
یک پیام قطعی و جدیست که پیامد راهبردیاش به فضل الهی و عنایت ویژه حضرت ولی عصر (عج) مرهون مجاهدت شهدا، رزمندگان اسلام و تصمیم

راهبردی و حکیمانه فرماندهی معظم کل قوا است.

دریادار سیاری اضافه کرد: البته جمهوری اسلامی ایران از هیچ جنگی حمایت نمیکند بلکه دعوت میکند تا همگان زیر پرچم صلح، برابری و آزادی و
ایجاد فرصتهای فراگیر به سرمنزل سعادت نائل شوند.

وی افزود: برخلاف این رویکرد، متاسفانه در حال حاضر برخی دولتهای اروپایی به تبعیت از آمریکا نه تنها نقش مثبتی در تحولات منطقه ایفا نمیکنند
بلکه از جنایات رژیم صهیونیستی حمایت کرده و باعث تاسف است که اعلام کنم جان انسانها برای این دولتها به عنوان ابزاری برای بهرهبرداری

سیاسی تلقی میشود.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش با بیان اینکه آنچه طی روزها و ماههای اخیر شاهد بودیم بیانگر توطئه جدید و هماهنگ شده از سوی
آمریکا و متحدان غربی صهیونیستی آن برای تضعیف نظام جمهوری اسلامی ایران در منطقه است، تصریح کرد: تهدیدات مستمر رژیم صهیونیستی علیه

ایران نیز نشان از وضعیت آنارشیک حاکم بر جهان دارد که البته این وضعیت با زوال رژیم صهیونیستی همراه خواهد شد.

دریادار سیاری بیان کرد: شواهد و مواردی که در این مجال اندک به آن اشاره شد نشان از آن دارد که نظام بینالملل در نقطه عطف مهمی قرار گرفته که
همان دوران گذار به نظم جدید است و بیتردید جمهوری اسلامی ایران که نقش مهمی در فراهم آوردن زمینه گذار ایفا کرده در آن مرحله نوین نیز

رسالت و نقش قابل توجهی بر عهده خواهد داشت.


